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Proces verbal Nr.358 

 

Încheiat astăzi 6 martie 2025 cu ocazia şedinţei extraordinare de îndată a 

 Consiliului local al comunei Căpleni,  

 

 

 Consiliul Local al comunei Căpleni a fost convocat pentru şedinţa extraordinară de îndată în data 

de 6 martie 2025 prin Dispoziţia primarului comunei Căpleni nr. 44/06.03.2025, care s-a comunicat 

domnilor/doamnelor consilieri telefonic. 

 La lucrările şedinţei Consiliului local al comunei Căpleni participă  dl primar Megyeri Tamás-

Róbert, primarul comunei Căpleni și dna Csizmar Erika, secretar general al comunei Căpleni.  

 Sunt prezenți: Kánya Zsolt-Albert,  Csizmár Antal-Tamás, Fleisz Adrien, Fleisz Tamás, Zöld 

Timea, Bonto Alexandru-Marius, Gózner Bettina-Renáta, Mészáros Lóránt, Gal Zoltan, Posz Attila, Juszli 

Ferenc și Vicsacsany Antal. Lipsește nemotivat Hauler Helmut-István.  
Dl președinte de ședință Csizmár Antal-Tamás: supun la vot ordinea de zi:  

1. Proiect de hotărâre nr.10/06.03.2025 privind aprobarea indicatorilor pentru finanțarea/cofinanțarea 

”Elaborării și actualizării Planului Urbanistic General, a regulamentului local de urbanism și 

transpunerea PUG-ului în sistem GIS (Geographic Information Systems), comuna Căpleni, județul 

Satu Mare”, în cadrul Programului multianual privind finanţarea elaborării şi/sau actualizării 

planurilor urbanistice generale ale localităţilor şi a regulamentelor locale de urbanism, 

   inițiator Megyeri Tamás-Róbert, primarul comunei Căpleni; 

Cu 12 voturi pentru, 0 voturi împotrivă, 0 abțineri, se aprobă.  

Punctul 1 al ordinii de zi: 

Proiect de hotărâre nr. nr.10/06.03.2025 privind aprobarea indicatorilor pentru finanțarea/cofinanțarea 

”Elaborării și actualizării Planului Urbanistic General, a regulamentului local de urbanism și transpunerea 

PUG-ului în sistem GIS (Geographic Information Systems), comuna Căpleni, județul Satu Mare”, în 

cadrul Programului multianual privind finanţarea elaborării şi/sau actualizării planurilor urbanistice 

generale ale localităţilor şi a regulamentelor locale de urbanism, inițiator Megyeri Tamás-Róbert, primarul 

comunei Căpleni. 

Comisia pentru buget-finanțe, patrimoniu, activităţi economico-financiare; amenajarea teritoriului şi 

urbanism; agricultură; protecţie mediu şi turism acordă aviz favorabil. 

Dna secretar: Cvorumul necesar pentru adoptarea hotărârii este majoritatea absolută (7 voturi). 

Cu 12 voturi pentru: Kánya Zsolt-Albert, Csizmár Antal-Tamás, Fleisz Adrien, Fleisz Tamás, Zöld 

Timea, Bonto Alexandru-Marius, Gózner Bettina-Renáta, Mészáros Lóránt, Gal Zoltan, Posz Attila, Juszli 

Ferenc, Vicsacsany Antal, 0 împotrivă, 0 abțineri se aprobă și va fi hotărârea nr. 10/06.03.2025 

privind aprobarea indicatorilor pentru finanțarea/cofinanțarea ”Elaborării și actualizării Planului 

Urbanistic General, a regulamentului local de urbanism și transpunerea PUG-ului în sistem GIS 

(Geographic Information Systems), comuna Căpleni, județul Satu Mare”, în cadrul Programului 

multianual privind finanţarea elaborării şi/sau actualizării planurilor urbanistice generale ale 

localităţilor şi a regulamentelor locale de urbanism. 

 Dl președinte de ședință Csizmár Antal-Tamás: Vă mulţumesc pentru prezenţă şi declar închise 

lucrările şedinţei extraordinare de îndată al Consiliului local Căpleni de azi 6 martie 2025.  
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                 Preşedinte de şedinţă               Secretar general               

                                    Csizmár Antal-Tamás                     Csizmar Erika  

                   

 

 


